

EHDOKASESITTELY

Maria Ritschkoff
puh. 050 566 1880
sähköposti: katjamaria.ritschkoff@outlook.com



Tausta

Asun Haagan kohteessa Kuusamakuja 4 ja olen sen valmistumisesta kevästä 2013 alkaen toiminut kohteen talohallituksessa jäsenenä, talousasiantuntijana ja kevästä 2017 alkaen puheenjohtajana.

Olen vahva hankintojen johtamisen sekä talouden ohjauksen ja suunnittelun ammattilainen. Minulla on kyseisistä töistä 30 vuoden kokemus sekä yksityisen sektorin että julkishallinnon puolelta. Viimeiset toistakymmentä vuotta olen ollut johtotehtävissä. Tällä hetkellä teen projektitöitä Helsingin kaupunginkanslian strategiaosaston kehitysyksikössä taloushallinnon automatisoinnin edistämiseksi. Tavoitteenani on ollut kasvaa talouden ja hankinnan ammattilaiseksi, joka hallitsee yritystoimintaa koskevan oikeudellisen sääntelyn. Digitaaliset ratkaisut ja asiakaskokemuksen parantaminen ovat lähellä sydäntäni.

Yhteistyöelimessä toimiminen

Olen 5 vuotta toiminut sekä hallituksen että hallituksen työvaliokunnan jäsenenä ja osallistunut aktiivisesti kaikkiin kokouksiin. Yhteistyöelin korvaa hallituksen työvaliokunnan. On erittäin tärkeätä, että yhteistyöelimen esitykset ja päätökset viedään HASOn hallitukseen kuten yhteistyöelimessä on niistä sovittu.

Yhteistyöelin keskittyy yhtiötason asioiden käsittelyyn ja kaikkien HASOn kohteiden tasapuolisen kohtelun tarkasteluun. Laissa on tarkasti määritelty asiat, johon yhteistyöelimellä on oikeus osallistua, tehdä esityksiä, seurata tai päättää. Koulutukseni ja osaamiseni (julkiset hankinnat, laskentatoimi, juridiikka, digitalisaation hyödyntäminen) tukevat yhteistyöelimessä toimimista.

Kaupungin omistajastrategiassa määritellään kunkin tytäryhteisön hallituksen jäseniltä kollektiivina edellytettävät osaamis- ja pätevyysvaatimukset.

HASOn hallitukseen tarvitaan uusia asukasjäseniä tulevina vuosina. Yhteistyöelimen kautta nykyiset hallituksen jäsenet voivat perehdyttää uusia HASOn hallituksen asukasjäseniä. Edellä mainittu on tärkein seikka, minkä vuoksi olen asettunut ehdolle YTE-vaaliin.

HASOn ja sen asukkaiden etua edistäen - yhdessä, digitaalisesti ja edistyksellisesti!

Maria Ritschkoff